番　　　　　　　　号
令和６年　　月　　日

公益財団法人交通エコロジー・モビリティ財団
会　長　　　岩　村　　敬　殿

申請者名称
代表者名　　　　　　　　　印

令和６年度　小中高等学校におけるモビリティ・マネジメント教育（交通環境学習）の普及に向けての支援事業
支援申請書

「令和６年度　小中高等学校におけるモビリティ・マネジメント教育（交通環境学習）の普及に向けての支援事業　応募要領」に基づき、プロジェクトへの支援を下記のとおり申請します。

記
１．事業の名称：

２．事業の目的及び内容（詳細は「実施計画書」の通り）
３．令和６年度実施スケジュール（「実施計画書」の通り）
４．令和６年度予算計画（詳細は「実施計画書」の通り）
（事業経費）
総　　額：　　，　　　，　　　円
委員会開催費：　　，　　　，　　　円
交通環境学習実施費用：　　，　　　，　　　円
（予算計画）
総　　額：　　　　　　　　　　円
支援金交付申請額　　　：　　，　　　，　　　円
○○市予算　　　　　　：　　，　　　，　　　円

５．添付資料：実施計画書

以上